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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12326003T

2. Data e Regjistrimit 26/11/2021
3. Emri i Subjektit BRIAR WORK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Gramsh   Rruga Koçaj, nr pasurie 68/15, Ndertese 1 
kateshe, Zona Kadastrale 2167, Kodi unik 2167006001, 
Gramsh 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimi dhe tregtimi i rrenjeve te shqopes dhe marese. 

Mbledhja dhe prerja e drureve. Perpunimi industrial i drurit 
dhe prodhimi i tubave te drurit dhe produkteve te tjera te 
drurit. Import, Eksport dhe tregtimi i gypave te drurit dhe 
produkteve te tjera te drurit.
Sabedin Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 03/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise kane te drejte te veprojne vec e 
vec ose bashkerisht.
Avni Abazi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2024                Deri: 18/09/2029
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SabedinAbazi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SvenjaTramm

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRIAR WORK
E-Mail: sabedin.abazi@gmail.com  
Telefon: 00491724591195  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-824349-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062351-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2023, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         IBE;         
Miniera Myshqeta, Lagje e re, Ibe e siperme, Rruga e vjeter Tirane – Elbasan, 
pasuria nr. 149;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr. 2, rr. Themistokli Germenji, pallati Pegaso, kati 7, ap. 30.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C75064-12CB-4ABB-AFF9-4A5895E70636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B0D847-861F-4501-ADB5-51AAF4156FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EB1AC9-E5CD-49CA-B105-F859229EBB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1CC3F8-AD33-4BC4-AD81-4E447D8B2BEA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231878-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         ;         Rruga 
Koçaj, nr pasurie 68/15, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale 2167, Kodi unik 
2167006001, Gramsh;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         IBE;         Miniera 
Myshqeta, Lagje e re, Ibe e siperme, Rruga e vjeter Tirane – Elbasan, pasuria nr. 149;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-345183-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin  e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimiioratakutPF.pdf
PashBriar.xlsx
PozFinBriar.xlsx
ShenimetshpjegueseBriar.pdf
AutorizimBriarWork.pdf

20/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361322-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 19.09.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Avni Abazi")                      Nga data "19/09/2024             
Ne daten "18/09/2029
eshte larguar administratori:            ("Svenja Tramm")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE2A32D-C0D6-46BD-97C3-67D22B79687F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABF1134-C8B1-41D0-8345-50ABD742530D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1A1D9E-CA21-4980-9033-BA55EF7ADF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA125DB-A4A1-4CC4-9571-D12C1FA0FB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2585551A-9792-45A3-A4B2-E99ADB3702CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB54809-E83F-47E6-B7C2-D6FE428AEBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3730D02D-C0E2-44CE-8805-7FC9FCC1AFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66349189-9E87-4D1B-A97F-2043F8F80207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0D2FFB-D7D7-49EB-B736-774B62BDF486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3633163-75F8-4A9C-8FAB-EDE8324F4A8C
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Datë: 06/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


